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Skarpety narciarskie SIDAS
Ski ULTRA FIT RACE
Cena 245 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy CSOSKULTH23_RACE

Kod producenta CSOSKULTH23_RACE

Kod EAN 3661267320

Opis produktu

Skarpety narciarskie SIDAS Ski ULTRAFIT RACE 2023/24

 

Skarpety Ski ULTRAFIT stworzone zostały z myślą o wyczynowych narciarzach. SIDAS Ski Ultrafit to wysokowydajne skarpety
narciarskie, które zapewniają precyzję, kompresję i transmisję. Wykonane z wełny merynosów i wyposażone w antypoślizgowy
pasek, gwarantują optymalną wydajność.

Wysokowydajne skarpety narciarskie Ski Ultrafit są dziane za pomocą 200 igieł i w całości produkowane bez ciętych nici, aby zapewnić komfort i
lepszą precyzję podczas jazdy na nartach. Kompresyjne skarpety narciarskie o bardzo niskiej objętości działają jak druga skóra i zapewniają
bezpośrednie połączenie z butem narciarskim. Organiczna wełna merynosowa i poliamid z recyklingu są częścią projektu EcoTech skarpet,
dzięki włączeniu do ich składu włókien pochodzących z recyklingu.

Kompresja generowana przez skarpety (20-30 mmHg) poprawia krążenie krwi w kończynie dolnej, stabilizuje mięśnie, redukuje drgania,
zmniejsza ryzyko powstawania mikrourazów i przyspiesza regenerację po treningu.

Ultraniska grubość tkaniny, wysoka jakość materiałów i staranne wykonanie produktu sprawiają, że skarpety Ski ULTRAFIT są niczym druga
skóra i zapewniają narciarzowi doskonałe czucie buta narciarskiego.

Są trzy parametry skarpet narciarskich kluczowe dla precyzji jazdy: grubość (thickness), technika tkania (knitting) i napięcie materiału (tension).
W skarpetach Ski ULTRAFIT grubość tkaniny jest ultraniska. Dzięki tkaniu przy pomocy 200 igieł i zastosowaniu konstrukcji In&Out uzyskano
najwyższą jakość materiału dostępną dla skarpet. Napięcie materiału na stopie i podudziu jest wysokie, dzięki czemu przy odpowiednim
dobraniu rozmiaru materiał przylega pewnie do skóry. Wszystko to sprawia, że są to idealne skarpety dla osób, którym zależy na niezakłóconym
kontakcie z butem narciarskim i szybkim przekazywaniu impulsu z kończyny dolnej na nartę.

Skarpety Ski ULTRAFIT zostały wyposażone w zintegrowaną z tkaniną silikonową opaskę antypoślizgową. Przeciwdziała ona przesuwaniu się
stopy względem buta wewnętrznego i wkładki buta narciarskiego, co w połączeniu z pozostałymi parametrami skarpet pozwala uzyskać
doskonałą transmisję impulsu na nartę.

Skarpety wykonane są z włókien syntetycznych oraz organicznej wełny merino. Wysoka zawartość wełny merino wiąże się zdoskonałą
izolacją termiczną oraz znakomitą oddychalnością i sprawnym odprowadzaniem wilgoci. Dzięki tym właściwościom zapewniają komfort
i ciepło użytkownikowi. Konstrukcja In&Out zastosowana przy tkaniu skarpet zapewnia maksymalną gładkość i jednolitość materiału. 

  WŁAŚCIWOŚCI TECHNICZNE:

1. Konstrukcja In & Out
2. Konstrukcja EcoTech: włókna z recyklingu
3. Definicja 200 igieł
4. Specjalna ochrona stref dla wrażliwych części stopy
5. Oddychalność pod stopą
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Skład:

Wełna merino 35%
Poliamid 22%
Poliamid pochodzący z recyklingu 20%
Jedwab 12%
Elastan 9%
Silikon 2%

Model unisex dostępny w aż siedmiu rozmiarach, dzięki czemu można uzyskać doskonałe dopasowanie skarpety do stopy i podudzia narciarza.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar skarpet: XS (35/36) , S (37/38) , SM (39/40) , ML (40/41) , L (42/43) , XL (44/46) , XXL (47/49)
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